

がん種別	レジメン名	1サイクル の日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
B-NHL	<83>リツキサンの療法（初回：入院）	1	リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day1
B-NHL	<83>リツキサンの療法（2回目：外来）	1	リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day1
B-NHL	<83>CHOP療法(オキシリチン)	20	オンコピン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day1 ドキシソルビシン注:50mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg:750mg/m ² Day1
B-NHL	<83>R-CHOP療法(オキシリチン 2回目以降)	21	リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day1 オンコピン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day2 ドキシソルビシン注:50mg/m ² Day2 注射用エンドキサン 500mg:750mg/m ² Day2
B-NHL	<83>CHOP療法(フィルデシン)	20	注射用フィルデシン 3mg:2.4mg/m ² Day1 ドキシソルビシン注:50mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg:750mg/m ² Day1
B-NHL	<83>THP-COP療法(標準)	20	オンコピン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day1 ピルビン注射用:50mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg:750mg/m ² Day1
B-NHL	<83>R-THP-COP療法(標準 2回目以降)	21	リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day1 オンコピン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day2 ピルビン注射用:50mg/m ² Day2 注射用エンドキサン 500mg:750mg/m ² Day2
B-NHL	<83>THP-COP療法(高齢者)	20	オンコピン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day1 ピルビン注射用:40mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg:650mg/m ² Day1
B-NHL	<83>THP-COP療法(超高齢者)	20	オンコピン注射用 1mg:1mg/m ² Day1 ピルビン注射用:30mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg:500mg/m ² Day1
B-NHL	<83>R-THP-COP療法(高齢者 2回目以降)	21	リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day1 オンコピン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day2 ピルビン注射用:40mg/m ² Day2 注射用エンドキサン 500mg:650mg/m ² Day2
B-NHL	<83>R-THP-COP療法(超高齢者 2回目以降)	21	リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day1 オンコピン注射用 1mg:1mg/m ² Day2 ピルビン注射用:30mg/m ² Day2 注射用エンドキサン 500mg:500mg/m ² Day2

がん種別	レジメン名	1サイクル の日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
B-NHL	<83>FcM療法	3	ノバントロン注 20mg (10mL) :8mg/m ² Day1 フルダラ(50mg):25mg/m ² Day1 Day2 Day3 注射用エンドキサン 500mg :200mg/m ² Day1 Day2 Day3
B-NHL	<83>FND療法	1	ノバントロン注 20mg (10mL) :10mg/m ² Day1
B-NHL	<83>Bendamustine(120mg/m ²)療法	20	トリアキシン点滴静注液 100mg / 4mL :120mg/m ² Day1 Day2
B-NHL	<83>Bendamustine(90mg/m ²)療法	20	トリアキシン点滴静注液 100mg / 4mL :90mg/m ² Day1 Day2
B-NHL	<83>R-Bendamustine療法(2回目以降)	21	トリアキシン点滴静注液 100mg / 4mL :90mg/m ² Day1 Day2 リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day1
B-NHL	<83>GDP療法	21	ゲムシタビン注:1000mg/m ² Day1 Day8 シスプラチン注:75mg/m ² Day1
B-NHL	<83>GDP療法(外来用)	21	ゲムシタビン注:1000mg/m ² Day1 Day8 シスプラチン注:75mg/m ² Day1
B-NHL	<83>R-GDP療法(入院用)	21	ゲムシタビン注:1000mg/m ² Day1 Day8 シスプラチン注:75mg/m ² Day1 リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day8
B-NHL	<83>R-GDP療法(外来用)	21	ゲムシタビン注:1000mg/m ² Day1 Day8 シスプラチン注:75mg/m ² Day1 リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day8
B-NHL	<83>Hyper-CVAD/MA(day1~3)(day4)(day5~6)	6	注射用エンドキサン 500mg :300mg/m ² Day1 Day2 Day3 ドキソルビシン注:16.6mg/m ² Day4 Day5 Day6 オンコビン注射用 1mg :1.4mg/m ² Day4
B-NHL	<83>Hyper-CVAD/MA(day11)	1	オンコビン注射用 1mg :1.4mg/m ² Day1
B-NHL	<83>MA【day1】【day2~3】	3	メソトレキセート:200mg/m ² Day1 メソトレキセート:800mg/m ² Day1 シタラビン点滴静注液:3000mg/m ² Day2 Day3
B-NHL	<83>CdM療法	4	ノバントロン注 20mg (10mL) :10mg/m ² Day1 ロイスタチン注 8mg (8mL) :0.09mg/kg Day1 Day2 Day3 Day4
B-NHL	<83>MA【day1】【day2~3】(60歳以上)	3	メソトレキセート:200mg/m ² Day1 メソトレキセート:800mg/m ² Day1 シタラビン点滴静注液:1000mg/m ² Day2 Day3
B-NHL	<83>FLU-CY療法	3	フルダラ(50mg):30mg/m ² Day1 Day2 Day3 注射用エンドキサン 500mg :250mg/m ² Day1 Day2 Day3
B-NHL	<83>FLU療法	5	フルダラ(50mg):25mg/m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5

がん種別	レジメン名	1サイクル の日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
B-NHL	<83>VNCOP-B【1,3,5,7 Week】(入院用)	1	ノバントロン注 20mg (10mL) :10mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg :300mg/m ² Day1
B-NHL	<83>VNCOP-B【2,6 Week】(入院用)	1	ラステット注 100mg / 5mL :150mg/m ² Day1 オンコビン注射用 1mg :2mg Day1
B-NHL	<83>VNCOP-B【4,8 Week】(入院用)	1	プレオ注射用 15mg :10mg/m ² Day1 オンコビン注射用 1mg :2mg Day1
B-NHL	<83>CHOP-E療法(オキシ) 入院用	4	オンコビン注射用 1mg :1.4mg/m ² Day1 ドキシソルビシン注:50mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg :750mg/m ² Day1 ラステット注 100mg / 5mL :100mg/m ² Day1 Day2 Day3 Day4
B-NHL	<83>CHOP-E療法(フィルデシ) 入院用	4	注射用フィルデシ 3mg :2.4mg/m ² Day1 ドキシソルビシン注:50mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg :750mg/m ² Day1 ラステット注 100mg / 5mL :100mg/m ² Day1 Day2 Day3 Day4
B-NHL	<83>CODOX-M Regimen A【day1~5】	5	オンコビン注射用 1mg :1.5mg/m ² Day1 ドキシソルビシン注:40mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg :800mg/m ² Day1 キロサイド:70mg Day1 Day3 水溶性プレドニン 20mg :20mg Day1 Day3 注射用エンドキサン 500mg :200mg/m ² Day2 Day3 Day4 Day5
B-NHL	<83>CODOX-M Regimen A【day8】	1	オンコビン注射用 1mg :1.5mg/m ² Day1
B-NHL	<83>CODOX-M Regimen A【day10】	2	メソトレキセート:536mg/m ² Day1 メソトレキセート:2464mg/m ² Day1
B-NHL	<83>CODOX-M Regimen A【day15】	1	注射用メソトレキセート 5mg :15mg Day1 水溶性プレドニン 20mg :20mg Day1
B-NHL	<83>IVAC Regimen	5	シタラピン点滴静注液:2000mg/m ² Day1 Day2 注射用イホマイド 1g :1.5g/m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 イトポシド点滴静注液 100mg (5mL) :60mg/m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 注射用メソトレキセート 5mg :12mg Day5
B-NHL	<83>GD療法	21	ゲムシタピン:1000mg/m ² Day1 Day8
B-NHL	<83>CEOP療法	20	オンコビン注射用 1mg :1.4mg/m ² Day1 ラステット注 100mg / 5mL :50mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg :750mg/m ² Day1

がん種別	レジメン名	1サイクル の日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
B-NHL	<83>G-Bendamustine療法(初回)	28	トリアキシン点滴静注液 1 0 0 m g / 4 m L : 90 m g / m ² Day1 Day2 ガザイバ点滴静注 1 0 0 0 m g (4 0 m L) : 1000 m g Day1 Day8 Day15
B-NHL	<83>G-Bendamustine療法(2回目以降)	28	トリアキシン点滴静注液 1 0 0 m g / 4 m L : 90 m g / m ² Day1 Day2 ガザイバ点滴静注 1 0 0 0 m g (4 0 m L) : 1000 m g Day1
B-NHL	<83>ガザイバ維持療法	56	ガザイバ点滴静注 1 0 0 0 m g (4 0 m L) : 1000 m g Day1
B-NHL	<83>G-CHOP療法(初回)	21	ガザイバ点滴静注 1 0 0 0 m g (4 0 m L) : 1000 m g Day1 Day8 Day15 ドキシソルビン注: 50 m g / m ² Day2 注射用エンドキサン 5 0 0 m g : 750 m g / m ² Day2 オンコピン注射用 1 m g : 1.4 m g / m ² Day2
B-NHL	<83>G-CHOP療法(2回目以降)	21	ガザイバ点滴静注 1 0 0 0 m g (4 0 m L) : 1000 m g Day1 オンコピン注射用 1 m g : 1.4 m g / m ² Day2 注射用エンドキサン 5 0 0 m g : 750 m g / m ² Day2 ドキシソルビン注: 50 m g / m ² Day2
B-NHL	<83>G-CVP療法(初回)	21	ガザイバ点滴静注 1 0 0 0 m g (4 0 m L) : 1000 m g Day1 Day8 Day15 注射用エンドキサン 5 0 0 m g : 750 m g / m ² Day2 オンコピン注射用 1 m g : 1.4 m g / m ² Day2
B-NHL	<83>G-CVP療法(2回目以降)	21	ガザイバ点滴静注 1 0 0 0 m g (4 0 m L) : 1000 m g Day1 オンコピン注射用 1 m g : 1.4 m g / m ² Day2 注射用エンドキサン 5 0 0 m g : 750 m g / m ² Day2
B-NHL	<83>V-CAP療法(初回)	21	注射用エンドキサン 5 0 0 m g : 750 m g / m ² Day1 ドキシソルビン注: 50 m g / m ² Day1 ベルケイド注射用 3 m g : 1.3 m g / m ² Day1 Day4 Day8 Day11
B-NHL	<83>VR-CAP療法(2回目以降)	21	リツキサン点滴静注: 375 m g / m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g : 750 m g / m ² Day1 ドキシソルビン注: 50 m g / m ² Day1 ベルケイド注射用 3 m g : 1.3 m g / m ² Day1 Day4 Day8 Day11
B-NHL	<83>PBR療法(初回)	21	リツキサン点滴静注: 375 m g / m ² Day1 ポライビー点滴静注用: 1.8 m g / kg Day2 トリアキシン点滴静注液 1 0 0 m g / 4 m L : 90 m g / m ² Day2 Day3
B-NHL	<83>PBR療法(2回目以降)	21	リツキサン点滴静注: 375 m g / m ² Day1 トリアキシン点滴静注液 1 0 0 m g / 4 m L : 90 m g / m ² Day1 Day2 ポライビー点滴静注用: 1.8 m g / kg Day1
B-NHL	<83>Pola-CHP療法(初回)	20	ドキシソルビン注: 50 m g / m ² Day1 注射用エンドキサン 5 0 0 m g : 750 m g / m ² Day1 ポライビー点滴静注用: 1.8 m g / kg Day1

がん種別	レジメン名	1サイクル の日数	薬剤情報 薬品名：数量 投与日
B-NHL	<83>Pola-R-CHP療法（2回目以降）	21	ドキシルビシン注:50mg/m ² Day1 注射用エンドキサン 500mg :750mg/m ² Day1 リツキサン点滴静注:375mg/m ² Day1 ポライビー点滴静注用:1.8mg/kg Day1
B-NHL	<83>ICE療法	21	エトポシド点滴静注液 100mg（5mL）:100mg/m ² Day1 Day2 Day3 注射用イホマイド 1g :5g/m ² Day2 カルボプラチン:AUC=5 Day2